had  any  cJiarge  to  make.  As  there  was  a  report  that  the 
canons  frequented  the  touni  of  Alnwick  too  much,  the  bisho2> 

forbids  this. 

YlSITAClO   MONASTERII   DE   ALNEWYK. 

Anno  Domini  millesimo  CCCCLXxxxvn.,  xxii.  die  mensis  Aprilis, 

Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  predilecto  confratre  nostro 

E.B.,  prout  supra  visitavimus  monasterium  de  Alnewik  ||  nostri 
Ordinis,  Dunelmensis  diocesis  ;  videlicet  abbatem  dicti  monasterii 

in  propria  sua  persona,  et  conventum  ejusdem  per  fratrem  W. 
Feltone  suum  indubitatuin  procuratorem,  legitime  et  literatorie  ab 

eisdem  destinatum,  in  villa  Novi-Castri-super-Tinam,  in  domo 
Fratrum  Minorum.  Sed  quia  prefatus  venerabilis  confrater,  nee 

pro  conventu  procurator,  ullam  de  aliquo  querelara  coram  nobis 

deposuerunt,  tamen  publica  aures  nostras  propulsavit  fama,  eo  quod 
fratres  dicti  monasterii  frequentius  usque  villam  de  Alnewik 

vadunt,  et  presertim  ad  loca  suspecta,  quos  discursus,  presens  per 

decretum,  prorsus  interdicimus  sub  pena  contemptus  nisi  ex 
evidenti  et  a  prelato  probata  necessitate  cogente.  Status  hujus 

monasterii  talis  ad  presens  invenitur  quod  tanta  debita  eideni 
debentur  quanta  debet.  In  omnibus  animalibus  satis  laudabilius 

extat  provisum.  In  granis  tamen  propter  maxima  onera  transeun- 
cium  hospitum  non  nisi  ex  empcione.  Data,  acta,  et  firmiter 

decreta  anno,  die,  mense,  et  loco  infrascriptis  [sic]. 

198.  Names  of  the  Community. 

NOMINA   CONFRATRUM   MONASTERII   DE   ALNEWIK. 

Dominus     Robertus     Alnewik,      Frater     Willelmus     Myndrym, 

abbas.  custos       capelle      de      Aln- 
Frater  Willelmus  Felton,  prior.          wik. 
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Frater  Willelmus  Hymmers, 

magister  de  Brann- 
chaugh. 

„      Johannes  Alnewik. 

,,  Eicardus  Oawceter,  pro- 
visor. 

„  Georgius  Wra,  vicarius 
de  Alnename. 

„  Thomas  Sanforth,  vica- 
rius  de  Chatton. 

„  Georgius  Berwick,  vica- 
rius  de  Schytilbotyll. 

„  Johannes  Staynton,  apud 
Brannchalgh. 

,,       Ricardus  Elder. 

„  Johannes  Brown,  pro- 
visor  exteriomm. 

,,  Willelmus  Spurnell,  cel- 
lerarius. 

Frater  Robertus  Lighten,  cir- 

cator,  sacrista  et  can- 
tor. 

„      Robertus  Morpeth. 

,,      Johannes  Castell. 
,,      Johannes  Elsdane. 

„      Robertus  Clerk.